Выписка из Приказа № 34

по отделу культуры исполкома городского Совета депутатов трудящихся

«О проведении инвентаризации в учреждениях,

подведомственных городскому отделу культуры» *

                                                                                                                        от 27.12. 1961 года.

В соответствии с приказом министерства культуры РСФСР № 781 25. 12.1961 г.

директоров и бухгалтеров кинотеатров, детских музыкальных школ, садов, городского

парка культуры и отдыха, заведующих библиотеками обязываю:

Провести дополнительную инвентаризацию основных средств, товарно-

материальных ценностей, денежных средств, незаконченных капитальных работ,

инвентаря.

Проведение инвентаризации утверждаю комиссии, согласно приложения № 1 по

библиотекам, № 2 по кинотеатрам, № 3 по садам, городскому парку культуры и отдыха, №

4. по детским музыкальным школам, № 5 по городскому отделу культуры.

Председателям комиссий организовать работу по инвентаризации в строгом

соответствии с приказом Министерству культуры РСФСР № 78 от 25 августа 1961 года.

Отчет о проведении инвентаризации предоставить городскому отделу культуры не

позднее 15 декабря 1961 года.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на гл. бухгалтера

городского отдела культуры тов. Чепалову Г. И.

Библиотека им. Горького -  председатель Клинкова В. М.,

                                                члены Баранова и Сильченко Т. Г.,

Библиотека им. Крупской – председатель Сильченко Т. Г.,

                                                 члены Боголюбова А. Д. и Клинкова В. М.,

Библиотека им. Некрасова – председатель Михайлютина А. А.,

                                                 члены Кнутова Г. М. и Боголюбова М. А.,

Библиотека им. Марьяновцев – председатель Богданова М. А.,

                                                       члены Белоусова А. Е. и Михайлютина А. А.,

Библиотека им. Островского – председатель Каюкова Л. П.,

                                                     члены Кашина и Журавлева Г. И.,

Библиотека им. Чернышевского – председатель Журавлева Г. Т.,

                                                           члены Перетягина А. М. и Вислогузова Н. Я.

 Зав. городским

отделом культуры                                                                                                       /Чистякова/.

Секретарь                                                                                                                  /Скосырская/.

*Архив детской исторической библиотеки «Отечество»